
	

	
Akademický	senát	
Thákurova	3,	Praha	6,	160	00,	IČO:	00216208,	DIČ:	CZ00216208	
tel:	+420	220	181	271,	fax:	+420	220	181	234,	pas@ktf.cuni.cz,	www.ktf.cuni.cz	

Č.	j.:	1137/17		 	 	 	 	 	 	 V	Praze	dne	27.	září	2017	
	

USNESENÍ	PŘIJATÁ	NA	ŘÁDNÉM	ZASEDÁNÍ	
AKADEMICKÉHO	SENÁTU	KTF	UK	

DNE	27.	ZÁŘÍ	2017 	

1. AS	KTF	UK	schválil	program	zasedání.	
2. AS	KTF	UK	vzal	na	vědomí	 rozpravu	s	prof.	 Janem	Černým,	kandidátem	na	 rektora	

UK.	
3. AS	KTF	UK	schválil	zápis	z	řádného	zasedání	AS	KTF	UK	dne	21.	června	2017.	
4. AS	KTF	UK	vzal	na	vědomí	rozpravu	s	děkanem	KTF	UK	a	se	členy	kolegia	děkana.	
5. AS	 KTF	 UK	 vyhlásil	 volby	 do	 AS	 UK	 na	 dny	 11.,	 13.	 a	 14.	 listopadu	 na	 dobu	mezi	

10:00	a	14:00.		
6. AS	 KTF	 UK	 zvolil	 členy	 dílčí	 volební	 komise	 PhDr.	 Magdalenu	 Nespěšnou-

Hamsíkovou,	Ph.D.,	ThLic.	Lukáše	Noska,	Th.D.,	a	Barboru	Sadilovou.	
7. AS	KTF	UK	vyhlašuje,	 že	do	27.	 října	2017	do	24	h	musí	být	odevzdány	návrhy	na	

kandidáty	předsedovi	volební	komise	ThLic.	Lukáši	Noskovi,	Th.D.,	a	to	buď	osobně,	
nebo	 do	 schránky	 na	 vrátnici.	 Návrhy	 na	 kandidáty	 musí	 být	 podepsány	 jak	
navrženým,	tak	navrhovatelem.	

8. AS	 KTF	 UK	 vyhlašuje,	 že	 kandidáti	mohou	 vyvěšovat	 své	materiály	 o	maximálním	
rozsahu	A4	na	nástěnku	vlevo	před	děkanátem	a	prostřednictvím	předsedy	senátu	
Davida	Vopřady,	Dr.,	 na	 internetové	 stránky	 fakulty.	 Tyto	materiály	mohou	 být	 na	
nástěnce	vyvěšeny	pouze	do	začátku	voleb.	

9. AS	 KTF	 UK	 vyslovil	 souhlas	 s	návrhem	 děkana	 KTF	 jmenovat	 členy	 disciplinární	
komise	 KTF	 MUDr.	 Martina	 Moravce	 a	 Mgr.	 Jindřišku	 Čížkovou	 Havlicovou	 a	
náhradníky	 doc.	 Dr.	 Ludvíka	 Dřímala,	 Th.D.,	 doc.	 RNDr.	 ThLic.	 Karla	 Sládka,	 Ph.D.,	
Mgr.	Ninu	Weissovou	a	Zuzanu	Matisovskou.		

10. AS	KTF	UK	 přijal	 výkladové	 pravidlo	 k	Pravidlům	 pro	 přiznávání	 stipendií	 na	 KTF	
UK:	 „Není-li	 výslovně	 uvedeno	 jinak,	 pod	 předcházejícím	 úsekem	 studia	 se	
v	Pravidlech	 pro	 přiznávání	 stipendií	 na	 KTF	 UK	 rozumí	 ten,	 který	 následujícímu	
předchází	bezprostředně	a	další	úsek	studia	na	něj	bezprostředně	navazuje,	tj.	není	
mezi	nimi	prodleva.“	

11. AS	KTF	UK	projednal	návrh	opatření	děkana	o	vymezení	 činností,	 zodpovědností	 a	
kompetencí	proděkanů.	

12. AS	KTF	UK	schválil	výroční	zprávu	o	činnosti	KTF	UK	v	roce	2016.	
	
	
	
	

David	Vopřada,	Dr.		
předseda	AS	KTF	UK	

	


